令和 2年 4月吉日

お取引先各位

シクヤ製麺株式会社

コロナ感染予防に伴う営業時間短縮のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

2020 年 4月現在、新型コロナウィルスの感染拡大が勢いを増し、現在

富山県内でも感染者が増加し、外食を控える動きが加速した傾向にあり

ます。何件かの飲食店では、期間限定の休業または、時短営業を実施し

ています。弊社でも、従業員の健康と安全を考慮し、下記の通り、時短

営業を実施いたします。急なお知らせになり大変申し訳ございませんが

何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

時短営業実施開始日・・・令和2年 4月 13日（月）

実 施 時 間 ・・・午前8時から午後3時 30分

状況が毎日変わりますので、また随時お知らせいたします。

コロナウィルス感染問題が収束するまで

大変ですが頑張りましょう⚐⚐⚐